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Návrh Závěrečného účtu 

Mikroregionu Luhačovské Zálesí za rok 2023 
 

(§17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných 

předpisů.) 

 

 

 

I. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2023 

 
 
 

 

Třída 
Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Plnění k 
31.12.2023 

% plnění k 
upravenému 

rozpočtu 

                  

1.- Daňové příjmy 0  0  0  0   

2.- Nedaňové příjmy 1  228  200  87,72  

3.- Kapitálové příjmy 0  0  0  0   

4.- Přijaté transfery 156  192  154  80,30   

Příjmy celkem 157  420  354  84,33   

5.- Běžné výdaje 75  306  264  86,27   

6.- Kapitálové výdaje 0  0  0  0   

Výdaje celkem 75  306  264  86,27   

 

Saldo: Příjmy – výdaje (po konsolidaci) 90 

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 2 047 

Uhrazené splátky půjčených krátkodobých prostředků 227 

Počáteční stav BÚ k 01.01.2023 266 

Konečný stav BÚ k 31.12.2023 129 

 
Hospodaření Mikroregionu Luhačovské Zálesí v roce 2023 (v tis. Kč) 

 

  

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle 

rozpočtové skladby (výkaz FIN 2-12 M) jsou k nahlédnutí v sekretariátu Mikroregionu Luhačovské 

Zálesí, Masarykova 137, 763 26 Luhačovice. 

 

 Rozpočet příjmů byl v roce 2023 naplněn na 84,33%. Příjmy tvořily neinvestiční příspěvky 

obcí na položce 4121 a převody z rozpočtových účtů na položce 4134. 

 

 Na výdajové straně rozpočtu byly: 

Na § 3639 Komunální služby a územní rozvoj účtovány výdaje na provoz a běžný chod DSO. 

Na § 6330 Převody vlastním rozpočtovým účtům 

 

 

II. Stav účelových fondů a finančních aktiv 

  

 Mikroregion Luhačovské Zálesí netvoří žádné účelové fondy. Zůstatek na běžném účtu 

vedeném v České spořitelně a.s., pobočka Luhačovice byl k 31.12.2023 ve výši 127.274,47 Kč, 

na účtu vedeném Českou národní bankou byl k 31.12.2023 zůstatek 1.880,53 Kč. 
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III. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním veřejným rozpočtům 

místní úrovně 

 

 Dobrovolný svazek obcí MLZ měl k 31.12.2023 závazky vůči státu vyplývající z pracovně 

právních vztahů, tzn. odvody na srážkovou daň. 

   

   

IV. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Mikroregionu Luhačovské Zálesí za rok 

2023 

 

 Na základě žádosti DSO, v souladu s § 53 ods. 1. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, a § 17 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a § 4 odst. 5 zákona 420/2004 Sb., o přezkoumávání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, bylo provedeno 

přezkoumání hospodaření Mikroregionu Luhačovské Zálesí za rok 2023. 

 

 Rozsah přezkoumání hospodaření je dán ustanovením zákona 420/2004 Sb., o přezkoumání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, zákona 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů. 

 

 Kontrolu provedl zaměstnanec Zlínského kraje, zařazený do Krajského úřadu Zlínského kraje, 

odboru Kancelář ředitele, kontrolního oddělení paní Mgr. Pavlína Štachová.  

 

 Kontrola byla provedena ve dnech 08.11.2023 a 29.05.2024. 

 

 

Závěr zprávy: 
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V. Výsledek hospodaření r. 2023 

 

 Výsledek hospodaření ve výši -59 494,26 Kč bude převeden na účet číslo 432 – 

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let.  

 

 Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření Mikroregionu Luhačovské 

Zálesí za rok 2023 je přílohou závěrečného účtu. Originál zprávy je uložen k nahlédnutí 

v sekretariátu Mikroregionu Luhačovské Zálesí, Masarykova 137, 763 26 Luhačovice. 

 

V Luhačovicích dne 3.6.2024 

 

Vypracovala: Jana Koláčková 

 

 

 

        ….............................................. 

         Josef Hutěčka 

                                      předseda Mikroregionu LZ 

 

 

 

Příloha: 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC FIN 2-12 M 

Zpráva č. 353/2023/EKO o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Luhačovské 

Zálesí, IČ: 70287201 za rok 2023 



Klasifikace: chráněný dokument 

 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 276 ■ podatelna@zlinskykraj.cz 
 

  

 

 
 

Odbor interního auditu a kontroly 
Oddělení kontrolní 

DSO Mikroregion Luhačovské Zálesí 
Masarykova 137  
763 26 Luhačovice 

    

    

Datum Oprávněná úřední osoba Číslo jednací Spisová značka 

29. května 2024 Mgr. Pavlína Štachová KUZL 48750/2024 KUSP 58109/2023 IA 

 

 

 Zpráva č. 353/2023/IA 

 o výsledku přezkoumání hospodaření 
 DSO Mikroregion Luhačovské Zálesí, IČO: 70287201 

za rok 2023 
 

 

 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 08.11.2023 (dílčí přezkoumání) 

29.05.2024 (konečné přezkoumání) 

 

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí a dle ustanovení § 42 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 

 

Kontrola byla zahájena písemným oznámením doručeným kontrolované osobě dne  22.08.2023. 

Posledním kontrolním úkonem bylo vrácení písemností a dokladů dne 29.05.2024. 
 

 

Místo provedení přezkoumání: Masarykova 137 

 763 26 Luhačovice 

 
 

Přezkoumání vykonal: 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Mgr. Pavlína Štachová 
 
 
DSO Mikroregion Luhačovské Zálesí zastupovali:  
předseda: Josef Hutěčka  
účetní : Jana  Koláčková  
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A. Přezkoumané písemnosti 
 

Druh písemnosti Popis písemnosti 
Návrh rozpočtu  Návrh rozpočtu mikroregionu na rok 2023 byl řádným způsobem zveřejněn 

vyvěšením na úředních deskách členských obcí DSO ve dnech od - 15. 11. 2022 
až 16. 11. 2022, bez udání data svěšení.  V el. podobě byl návrh rozpočtu 
vyvěšen v rozmezí stejných dnů. Ověřeno u obce Kaňovice - zveřejněn dne  
16. 11. 2022 - doposud a Obce Březnice od 15. 11. 2022 - doposud.   
V elektronické podobě byl návrh rozpočtu na rok 2023 zveřejněn i na webových 
stránkách mikroregionu od 15. 11. 2022 - byl přístupný i v době kontroly. Návrh 
rozpočtu na rok 2023 byl zveřejněn v souladu s § 39 odst. 4) zákona 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních celků, v platném znění. 
 
Návrh rozpočtu na rok 2023 počítal s příjmy ve výši 157 000,00 Kč, s výdaji ve 
výši 75 000,00 Kč a s financováním ve výši 82 000,00 Kč přebytkem minulých let  
(k 31. 12. 2022 měl DSO na účtech částku 265 677,40 Kč). 
  

Pravidla 
rozpočtového 
provizoria  

Vzhledem k tomu, že návrh rozpočtu na rok 2023 byl schválen Valnou hromadou 
mikroregionu před 1. 1. 2023, mikroregion neměl povinnost sestavit rozpočtové 
provizorium. 
  

Rozpočtová 
opatření  

V období do 30. 6. 2023 nebyly provedeny žádné úpravy rozpočtu.  
 
V období roku 2023 byla provedena jedna úprava rozpočtu a to rozpočtovým 
opatřením č. 1 (dále jen RO). Rozpočtovým opatřením došlo k navýšení příjmů  
o 263 000,00 Kč a navýšení výdajů o 231 000,00 Kč. RO bylo schváleno Valnou 
hromadou realizovanou metodou per rollam od 24. 7. 2023 do 31. 7. 2023. 
Zveřejnění RO bylo ověřeno na úřední desce DSO Mikroregionu Luhačovské 
Zálesí  - od 31. 7. 2023, bez data svěšení. Nedostatky nebyly zjištěny.  
  

Schválený rozpočet  Rozpočet na rok 2023 byl schválen Valnou hromadou mikroregionu  
v Luhačovicích 1. 12. 2022, usnesení č. 41/2022.  
 
Rozpočet byl schválen jako přebytkový, s příjmy 157 000,00 Kč, výdaji 75 000,00 
Kč a s financováním 82 000,00 Kč (kryto zůstatkem finančních prostředků  
z minulých let). Schválený rozpočet byl zveřejněn na el. úřední desce 
mikroregionu od 2. 12. 20222 - dostupný v době kontroly, bez data svěšení. 
Schválený rozpočet na rok 2023 byl přenesen do výkazu FIN 2-12M beze změn. 
Zveřejnění informace o schválení rozpočtu mikroregionu byla ověřena u města 
Slavičín - informace byla zveřejněna na elektronické úřední desce dne  
8. 12. 2022 bez data svěšení, v době kontroly bylo dostupné.  
  

Stanovení 
závazných 
ukazatelů zřízeným 
organizacím 
  

DSO nezřizovalo žádnou příspěvkovou organizaci.  
  

Střednědobý výhled 
rozpočtu  

V souladu s ustanovením § 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, Valná hromada dobrovolného 
svazku obcí Mikroregionu Luhačovské Zálesí na svém zasedání v Luhačovicích 
dne 1. 12. 2022 schválila rozpočtový výhled na období 2024 až 2026. Schválený 
rozpočtový výhled byl v elektronické podobě zveřejněn na elektronické úřední 
desce mikroregionu od 2. 12. 2022, v době kontroly byl dostupný. 
Kontrola ověřila zveřejnění informace o schválení rozpočtového výhledu na 
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webových stránkách města Slavičín - zveřejněno na elektronické úřední desce od 
8. 12. 2022, bez data svěšení a obce Březnice od 8. 12. 2022, bez data svěšení. 
Nedostatky nebyly zjištěny.  
  

Závěrečný účet  Návrh závěrečného účtu mikroregionu za rok 2022 byl zveřejněn v elektronické 
podobě na webových stránkách mikroregionu ve dnech od 13. 6. 2023, stejně 
jako zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 2022 - a to v úplně podobě. 
Návrh závěrečného účtu mikroregionu za rok 2022 včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření za rok 2022 byl řádným způsobem zveřejněn na 
úředních deskách členských obcí v písemné i elektronické podobě po dobu 15 
dnů před projednáním Valnou hromadou v souladu s § 39 odst. 6 zákona 
250/2000 Sb., v platném znění - ověřeno u města Slavičín - zveřejněn ve dnech 
od 1. 6. 2023 bez data svěšení. 
Závěrečný účet za rok 2022 byl schválen metodou per rollam ve dnech 29. až 30. 
června 2023, usnesením č. 1/2023 - bez výhrad.  
 
Schválený závěrečný účet mikroregionu byl v době kontroly dostupný na 
webových stránkách mikroregionu na úřední desce, zveřejněn od 30. 6. 2023, 
bez data svěšení. Zveřejnění informace o schválení závěrečného účtu 
mikroregionu bylo ověřeno u obce Slopné - zveřejněno na elektronické úřední 
desce od 4. 7. 2023 bez data svěšení.  
  

Bankovní výpis  DSO měl v době kontroly níže uvedené bankovní účty u nichž byly ověřeny 
zůstatky k 30. 6. 2023: 
č. 1409090309/0800 u České spořitelny, a. s. ve výši 27 988,53 Kč - výpis č. 006,  
č. ú. 94-5017661/0710 u ČNB ve výši 202 010,53 Kč - výpis č. 6. 
Stav peněžních prostředků na bankovních účtech k 30. 6. 2023 ve výši  
229 999,06 Kč se rovnal částce vykázané na účtu 231 v Rozvaze.  
 
Zůstatky bankovních účtů byly ověřeny rovněž k 31. 12. 2023: 
č. 1409090309/0800 u České spořitelny, a. s. ve výši 127 274,47 Kč - výpis  
č. 012,  
č. ú. 94-5017661/0710 u ČNB ve výši 1 880,00 Kč - výpis č. 13. 
Stav peněžních prostředků na bankovních účtech k 31. 12. 2023 ve výši  
129 155,00 Kč se rovnal částce vykázané na účtu 231 v Rozvaze. Rozdíly nebyly 
zjištěny.  
  

Evidence majetku  V roce 2023 byly evidovány významné pohyby na účtech dlouhodobého majetku:  
- v rámci projektu "Separace odpadů "6" bylo převedeno 13 kontejnerů 5 m3 - 
BIO a j kontejnerový nosič v celkové hodnotě 1 113 478,00 Kč (SU 022)  
- v rámci projektu "Kompostování v Luhačovském Zálesí 5" byly převedeny  
3 štěpkovače v celkové hodnotě 1 306 558,00 Kč (SU 022) 
- rámci projektu Separace odpadů "6" bylo převedeno 63 kontejnerů 1,1 m3  
v celkové  hodnotě 478 711,00 Kč (SU 028) 
- v rámci projektu "Kompostování v Luhačovském Zálesí "5" bylo převedeno  
1 016 ks kompostérů a 17 štěpkovačů v celkové hodnotě 2 719 958,99 Kč. Byly 
doloženy Inventární soupisy jednotlivých druhů majetku, dle umístění (jednotlivé 
obce), počtu kusů, hodnoty a doby trvající výpůjčky. Soupisy byly opatřeny 
podpisy všech členů inventarizační komise.  
Vykázané stavy na majetkových soupisech odpovídaly stavům vykázaným  
v Rozvaze a HK k 31. 12. 2023.  
  

Evidence 
pohledávek  

V minulém období vykazoval MLZ stav dlouhodobých pohledávek 0,00 Kč, stav 
krátkodobých pohledávek 36 063,98 Kč. 
K 31. 12. 2023 vykazoval MLZ pouze krátkodobé pohledávky na účtu: 
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348 (Pohledávky za vybranými státními institucemi) ve výši 38 265,98 Kč 
- doloženo inventurním soupisem - členské příspěvky, spoluúčast na projektu - 
vymáháno telefonicky 
K rozvahovému dni byla evidence jednotlivých analytických pohledávkových účtů 
uzavřena, skutečné stavy byly ověřeny dokladovou inventurou. Porovnáním 
zůstatků syntetických účtů zjištěných inventurou se stavem účetním, nebyly 
zjištěny rozdíly.  
  

Evidence závazků  V minulém účetním období vykazoval MLZ dlouhodobé závazky ve výši 0,00 Kč a 
krátkodobé závazky ve výši 232 500,00 Kč.  
 
Účetní jednotka vykazovala k 31. 12. 2023  
Dlouhodobé závazky ve výši 0,00 Kč.  
 
Krátkodobé závazky byly vykázány ve výši 5 500,00 Kč, z toho:  
účet 321 (dodavatelé) - ve výši 1.500 Kč (1 faktura UnArt Provodov, p.s.)  
Závazky vyplývající z mezd: 
účet 331 (zaměstnanci) ve výši 3.400,00 Kč (plat 12/2023), 
účet 342 (ostatní daně, poplatky a jiná odbd. pen.plnění) ve výši 600,00 Kč 
K rozvahovému dni 31. 12. 2023 byla evidence jednotlivých analytických 
závazkových účtů uzavřena, skutečný stav byl ověřen dokladovou inventurou. 
Porovnáním zůstatků syntetických účtů zjištěných inventurou a se stavem  
  

Inventurní soupis 
majetku a závazků  

Ke kontrole byla předložena dokumentace inventarizace za rok 2023. 
V souladu s § 29 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví byla inventarizace 
provedena u veškerého majetku a závazků - doložen Plán inventur na rok 2023. 
Proškolení členů inventarizační komise proběhlo dne 11. 12. 2023. Fyzická  
a dokladová inventura byla provedena k 31. 12. 2023. Byla doložena 
inventarizační zpráva stavu majetku k 31. 12. 2023, vypracovaná dne  
31. 01. 2024. K rozvahovému dni byla evidence jednotlivých účtů uzavřena. 
Skutečný stav byl ověřen dokladovou inventurou. Porovnáním zůstatků účtů 
zjištěných inventarizací se stavem účetním nebyly zjištěny rozdíly. Byla 
provedena kontrola souladu jednotlivých druhů inventarizovaného majetku  
se stavem účetním a ověřena dokladovost vnějšími a vnitřními doklady. 
Nedostatky nebo rozdíly nebyly zaznamenány. 
  

Kniha došlých 
faktur  

Kniha došlých faktur za rok 2023 byla vedena elektronicky v programu MUNIS, 
evidence splňovala veškeré požadavky dle platné legislativy. V kontrolovaném 
období bylo přijato 6  dodavatelských faktur v celkové výši 13 865,10 Kč. V době 
kontroly byly všechny faktury roku 2023 uhrazeny. Nebyly zjištěny nedostatky.  
  

Kniha odeslaných 
faktur  

Kniha vydaných faktur za rok 2023 byla elektronicky v programu MUNIS, 
evidence splňovala veškeré požadavky dle platné legislativy. V kontrolovaném 
období bylo vydáno 24 faktur, v době kontroly byly všechny faktury vydané do 
konce roku 2023 uhrazeny, jednalo se o fakturaci členských příspěvků obcím  
v celkové výši 156 384,00 Kč. Nebyly zjištěny nedostatky.  
  

Mzdová agenda  DSO měl v roce 2023 uzavřenu jednu Dohodu o provedení práce, a to s účetní. 
Žádné další zaměstnance DSO neměl. 
  

Pokladní doklad  V kontrolovaném období do 30. 6. 2023 nebyly vystaveny žádné pokladní 
doklady.  
 
Do konce roku 2023 byl vystaven jeden výdajový pokladní doklad na částku 
70,00 Kč (poštovné), který obsahoval předepsané náležitosti dle ust. § 11 zák.  
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č. 563/1991 Sb., v platném znění. Nedostatky nebyly zjištěny.  
  

Pokladní kniha 
(deník)  

V kontrolovaném období do 30. 6. 2023 nebyly provedeny v pokladní knize žádné 
záznamy.  Zůstatek k uvedenému datu ve výši 7 824,00 Kč odpovídal stavu 
vykázanému na účtu 261 v Rozvaze. Rozdíly nebyly zjištěny.  
 
Do konce roku 2023 byl proveden v pokladní knize jeden záznam - doložen 
výdajový podkladní doklad č. V23000001 na částku 70,00 Kč (poštovné). 
Zůstatek k uvedenému datu ve výši 7 754,00 Kč odpovídal stavu vykázanému na 
účtu 261 v Rozvaze. Rozdíly nebyly zjištěny.  
  

Příloha rozvahy  Příloha rozvahy za období 12/2023 vypracovaná dne 20. 2. 2024 obsahovala 
doplňující číselné a slovní informace k účetní závěrce podle ustanovení §§ 45 - 
46 Vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona  
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané 
účetní jednotky, v platném znění 
  

Rozvaha  Ke kontrole byla předložena Rozvaha - Bilance k 30. 6. 2023 vypracovaná  
20. 7. 2023, v níž byly uspořádány položky majetku a jiných aktiv a závazků  
a jiných pasiv. Hodnoty položek rozvahy byly vykázány podle konečných zůstatků 
zjištěných na jednotlivých syntetických účtech.  Aktiva netto celkem ve výši  
2 976 217,64 Kč se rovnala pasivům celkem k témuž datu. Korekci aktiv ve výši 
11 444 501,29 Kč tvořily zůstatky účtů oprávek k dlouhodobému hmotnému  
a nehmotnému majetku (018, 022, 028). 
 
V rámci konečného přezkoumání hospodaření byla předložena Rozvaha - 
Bilance k 31. 12. 2023 vypracovaná 20. 2. 2024, v níž byly uspořádány položky 
majetku a jiných aktiv a závazků a jiných pasiv. Hodnoty položek rozvahy byly 
vykázány podle konečných zůstatků zjištěných na jednotlivých syntetických 
účtech.  Aktiva netto celkem ve výši1 929 053,85 Kč se rovnala pasivům celkem 
k témuž datu. Korekci aktiv ve výši 6 739 247,03 Kč tvořily zůstatky účtů oprávek 
k dlouhodobému hmotnému a nehmotnému majetku (018, 022, 028). 
  

Účetní doklad  Byla provedena kontrola účetních dokladů - přijatých a odeslaných faktur 
vztahujících se k bankovnímu účtu vedenému u České spořitelny a. s. Praha za 
celé období roku 2023. U kontrolovaných účetních dokladů byla prověřována 
zejména správnost účtování, dále formální náležitosti a návaznost na vedenou 
evidenci majetku a závazků. Účetní doklady, v rozsahu provedené kontroly, 
obsahovaly náležitosti stanovené v § 11 zákona o účetnictví. Bylo doloženo 
provádění finanční kontroly prostřednictvím podpisů příkazce operace, správce 
rozpočtu a hlavní účetní. Nebyly zjištěny nedostatky.  
  

Účetnictví ostatní  Účetní závěrka za rok 2022 byla schválena Valnou hromadou, metodou per 
rollam ve dnech 29. a 30. 6. 2023, usnesením č. 2/2023. Protokol o schválení 
účetní závěrky byl kontrole předložen. 
  

Účtový rozvrh  Účtový rozvrh roku 2023 byl sestaven v programu MUNIS v členění dle 
syntetických a analytických účtů včetně textového popisu těchto účtů.  
  

Výkaz pro 
hodnocení plnění 
rozpočtu  

Při dílčím přezkoumání hospodaření byl předložen výkaz Fin 2-12 M za období 
6/2023 vypracovaný 12. 7. 2023. Schválený rozpočet byl naveden do výkazu pro 
hodnocení plnění rozpočtu v členění dle rozpočtové skladby. Celkové příjmy po 
konsolidaci byly k 30. 6. 2023 splněny na 0 % . Celkové výdaje po konsolidaci 
byly splněny na 51,27 % (tj. 34 865,10 Kč).                              
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            Schválený rozpočet    Upravený. rozp.       Plnění rozpočtu 
Daňové příjmy                      0,00                        0,00                   0,00 
Nedaňové příjmy                      1 000,00                  1 000,00                   2,21 
Kapitálové příjmy                             0,00                         0,00                   0,00 
Přijaté dotace                     156 000,00              156 000,00                   0,00 
Konsolidace příjmů                          0,00                         0,00                   0,00 
Příjmy po konsolidaci            157 000,00              157 000,00                   2,21 
 
Běžné výdaje                      75 000,00                75 000,00           35 680,55 
Kapitál. výdaje                                0,00                         0,00                    0,00 
Konsolidace výdajů                  0,00                         0,00                    0,00 
Výdaje po konsolidaci            75 000,00                75 000,00           35 680,55 
 
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci                                               - 35 678,34 
+ počáteční stav účtů k 1. 1. 2023                                                    265 677,40  
konečný zůstatek účtu k 30. 6. 2023                                                 229 999,06 
Souhlasí se zůstatkem bankovních účtů. 
Pochybení nebylo zjištěno.   
 
V rámci konečného přezkoumání hospodaření byl předložen výkaz Fin 2-12 M za 
období 12/2023 vypracovaný 20. 2. 2024. Schválený rozpočet byl naveden do 
výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu v členění dle rozpočtové skladby. Celkové 
příjmy po konsolidaci byly k 31. 12. 2023 splněny na 79,89 % tj. 154 190,30 Kč 
vzhledem k upravenému rozpočtu (193 000,00 Kč).  Celkové výdaje po 
konsolidaci byly splněny na 79,16 % tj. 90 477,60 Kč vzhledem k upravenému 
rozpočtu (114 300,00 Kč).                               
                       Schválený rozpočet    Upravený. rozp.       Plnění 
rozpočtu 
Daňové příjmy                    0,00                    0,00                               0,00 
Nedaňové příjmy                      1 000,00              1 000,00                        8,30 
Kapitálové příjmy                             0,00                     0,00                               0,00 
Přijaté dotace                     156 000,00         419 000,00                     354 182,00 
Konsolidace příjmů                                          227 000,00                     200 000,00 
Příjmy po konsolidaci         157 000,00        193 000,00                    154 190,30
                                                        
 
Běžné výdaje                     75 000,00               305 700,00           35 680,55 
Kapitál. výdaje                               0,00                       0,00                   0,00 
Konsolidace výdajů                227 000,00         200 000,00 
Výdaje po konsolidaci         75 000,00                78 700,00            63 712,70 
 
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci                                                     90 477,60 
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků          227 000,00 
+ počáteční stav účtů k 1. 1. 2023                                                        265 677,40  
konečný zůstatek účtu k 31. 12. 2023                                                  129 155,00                                                
Souhlasí se zůstatkem bankovních účtů. 
Pochybení nebylo zjištěno.    
  

Výkaz zisku a ztráty  Kontrole byl předložen Výkaz zisku a ztráty k 30. 6. 2023 vypracovaný dne  
20. 7. 2023. Obsahoval zůstatky syntetických účtů nákladů a výnosů  
a výsledek hospodaření v hlavní činnosti, hospodářskou činnost DSO 
neprovozoval. Náklady celkem byly vykázány ve výši 35 680,55 Kč, výnosy 
celkem dosáhly výše 2,21 Kč, čímž byl dosažen záporný hospodářský výsledek 
ve výši - 35 678,34 Kč. Jeho výše se rovnala položce Výsledek hospodaření 
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běžného účetního období uvedené v Rozvaze k témuž dni. 
 
V rámci konečného přezkoumání hospodaření byl předložen Výkaz zisku a ztráty 
k 31. 12. 2023 vypracovaný dne 20. 2. 2024. Obsahoval zůstatky syntetických 
účtů nákladů a výnosů a výsledek hospodaření v hlavní činnosti, hospodářskou 
činnost DSO neprovozoval. Náklady celkem byly vykázány ve výši  
977 234,43 Kč, výnosy celkem dosáhly výše 917 740,17 Kč, čímž byl dosažen 
záporný hospodářský výsledek ve výši - 59 494,68 Kč. Jeho výše se rovnala 
položce Výsledek hospodaření běžného účetního období uvedené v Rozvaze  
k témuž dni. Pochybení nebylo zjištěno.  
  

Darovací smlouvy  DSO neuzavřel v roce 2023 žádnou darovací smlouvu.  
  

Smlouvy o přijetí 
úvěru  

DSO v kontrolovaném období nepřijalo žádný úvěr.  
 
  

Smlouvy o výpůjčce  V roce 2023 nebyla uzavřena žádná nová smlouva o výpůjčce.  
  

Dokumentace 
k veřejným 
zakázkám  

DSO Mikroregion Luhačovské Zálesí v kontrolovaném období roku 2023 
realizovala pouze veřejné zakázky malého rozsahu (běžné zakázky zajišťující 
provoz), žádná nepřesáhla 500 tis. Kč.  
  

Informace o 
přijatých opatřeních 
(zák. 420/2004 Sb., 
320/2001 Sb., 
apod.)  

Při přezkoumání hospodaření DSO za rok 2022 nebyly zjištěny závažné chyby  
a nedostatky ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 420/2004 Sb.  
o přezkoumání. Případné drobné nedostatky uvedené v textu byly průběžně 
odstraňovány. DSO nebyl povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků 
a podat o tom písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu orgánu  
v souladu s ustanovením § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.,  
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí.  
  

Zápisy z jednání 
orgánů 
dobrovolných 
svazků obcí  

V kontrolovaném období do 30. 6. 2023 se uskutečnila  
1) Valná hromada realizovaná metodou per rollam ve dnech 29. 6. 2023  
a 30. 6. 2023 DSO Mikroregionu Luhačovské Zálesí.  Svazek obcí informoval 
prostřednictvím členských obcí o místě, době a navrženém programu 
připravované valné hromady, v souladu se stanovami svazku obcí.  O průběhu 
Valné hromady byl pořízen zápis, které podepsal předseda a ověřovatelé.  
 
Do konce roku se uskutečnily ještě 2 Valné hromady Mikroregionu Luhačovské 
Zálesí:  
2) Ve dnech 24. 7. 2023  - 31. 7. 2023, realizována metodou per rollam,  
3) Ve dnech 21. 12. - 28. 12. 2023, realizována metodou per rollam.  
svazek obcí informoval prostřednictvím členských obcí o místě, době  
a navrženém programu připravované valné hromady, v souladu se stanovami 
svazku obcí.  O průběhu Valné hromady byl pořízen zápis, které podepsal 
předseda a ověřovatelé. Pochybení nebylo zjištěno.  
  

Peněžní fondy 
územního celku – 
pravidla tvorby a 
použití  

DSO nezřídilo v kontrolovaném období žádný peněžní fond.  
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B. Zjištění 

 
I.    Předmět přezkoumání, u něhož nebyla nalezena chyba či nedostatek 
 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, 
týkajících se rozpočtových prostředků. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů. 
Nevyskytuje se.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku. 
Nevyskytuje se.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků 
vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s 
jinými právnickými nebo fyzickými osobami. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních 
předpisů o účetnictví. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního 
fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního 
celku. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří 
územní celek. Nevyskytuje se.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů 
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob. Nevyskytuje se.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích 
osob. Nevyskytuje se.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem. 
 
 
 
II. Při dílčím přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
III. Při konečném přezkoumání   hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené 

v ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) a písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 
 

C. Závěr 

 
I. Odstraňování chyb a nedostatků z předchozích let 
 

Při přezkoumání za předchozí roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky, případně tyto chyby a nedostatky 

byly napraveny. 

 
II. Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí DSO Mikroregion Luhačovské Zálesí za 

rok 2023 nebyly zjištěny chyby a nedostatky [§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.]. 
III.  Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 

 

 
IV.  Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí DSO Mikroregion Luhačovské Zálesí za 

rok 2023 
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Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 24,82 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 3,57 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %  

 
 

Josef Hutěčka, předseda dobrovolného svazku obcí DSO Mikroregion Luhačovské Zálesí, prohlašuje, 
že v kontrolovaném období územní celek nehospodařil s majetkem státu, neručil majetkem za závazky 
fyzických a právnických osob, nezastavil movitý a nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o přijetí nebo 
poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení 
k závazku a smlouvu o sdružení, nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové 
vklady, uskutečnil pouze veřejné zakázky malého rozsahu. 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vyhotovena a projednána se zástupcem dobrovolného 
svazku obcí DSO Mikroregion Luhačovské Zálesí dne 29.05.2024. 

 

V této zprávě jsou zapracovány výsledky uvedené v zápisu o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření i 
výsledky konečného přezkoumání územního celku.  

D. Poučení 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření. 

Územní celek může do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření podat 
písemné stanovisko k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření v souladu s § 6 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 420/2004 Sb. 

V rámci stanoviska může územní celek podat písemné námitky proti kontrolním zjištěním uvedeným 
v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání v souladu s § 12 odst. 1 písm. i) zákona č. 255/2012 Sb. 

Stanovisko zašle územní celek na adresu Krajského úřadu Zlínského kraje, Odbor interního auditu a 
kontroly, s uvedením jména kontrolora pověřeného řízením přezkoumání. 

 

Konečným zněním Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává tato zpráva okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání, případně dnem doručení písemného prohlášení statutárního 
zástupce o vzdání se práva písemné stanovisko podat. 
 

 

 

Mgr. Pavlína Štachová  

kontrolor pověřený řízením přezkoumání podpis 

 
 

 

 
1 x obdrží: DSO Mikroregion Luhačovské Zálesí 
1 x obdrží: Krajský úřad Zlínského kraje, odbor interního auditu a kontroly, oddělení kontrolní  



















oddíl I. / 1

Celkem 157 000,00 420 000,00 354 190,30 84,33225,60

6330 **** 0,00 200 000,00227 000,00 88,110,00

6330 0,00 200 000,004134 227 000,00 0,00 88,11

6330

6310 **** 1 000,00 8,301 000,00 0,830,83

6310 1 000,00 8,302141 1 000,00 0,83 0,83

6310

0000 **** 156 000,00 154 182,00192 000,00 80,3098,83

0000 156 000,00 154 182,004121 192 000,00 98,83 80,30

0000

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

70287201

Ministerstvo financí ČR

schváleno č.j. 111/138 224/2002
Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

sestavený k

2023 12

Rok Měsíc IČ

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

31. 12. 2023

Převody z rozpočtových účtů

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Příjem z úroků

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Neinvestiční přijaté transfery od obcí

Mikroregion Luhačovské Zálesí, Masarykova 137, 763 26 Luhačovice



oddíl II. / 1

Celkem 75 000,00 305 700,00 263 712,70 351,62 86,27

6330 **** 0,00 200 000,00227 000,00 0,00 88,11

6330 0,00 200 000,005345 227 000,00 0,00 88,11

6330

6310 **** 2 000,00 1 447,602 000,00 72,38 72,38

6310 0,00 1,605362 0,00 0,00 0,00
6310 2 000,00 1 446,005163 2 000,00 72,30 72,30

6310

3900 **** 0,00 400,00700,00 0,00 57,14

3900 0,00 400,005038 700,00 0,00 57,14

3900

3639 **** 68 000,00 61 865,1071 000,00 90,98 87,13

3639 2 000,00 0,005175 2 000,00 0,00 0,00
3639 2 000,00 0,005173 2 000,00 0,00 0,00
3639 8 000,00 13 865,105169 11 000,00 173,31 126,05
3639 2 000,00 0,005167 2 000,00 0,00 0,00
3639 1 000,00 0,005161 1 000,00 0,00 0,00
3639 5 000,00 0,005139 5 000,00 0,00 0,00
3639 48 000,00 48 000,005021 48 000,00 100,00 100,00

3639

2143 **** 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00

2143 5 000,00 0,005169 5 000,00 0,00 0,00

2143

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Převody vlastním rozpočtovým účtům

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Platby daní státnímu rozpočtu

Služby peněžních ústavů

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání

Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby

Pohoštění

Cestovné

Nákup ostatních služeb

Služby školení a vzdělávání

Poštovní služby

Nákup materiálu jinde nezařazený

Ostatní osobní výdaje

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Nákup ostatních služeb

Cestovní ruch



oddíl III. / 1

8223 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8222 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8221 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8218 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8217 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8215 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8214 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8213 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8212 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8211 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8128 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8127 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8125 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8124 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8123 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8122 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8121 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8118 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8117 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8115 -82 000,00 136 522,40112 700,00 -166,49 121,14

8114 0,00 -227 000,00-227 000,00 0,00 100,00

8113 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8112 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8111 0,00 0,000,00 0,00 0,00

III. Financování - třída 8

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2

%SR %UR

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 
jiných než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Krátkodobé financování ze zahraničí

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Dlouhodobé financování z tuzemska

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA 

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Krátkodobé financování z tuzemska



oddíl III. / 2

8000 -82 000,00 -90 477,60-114 300,00 110,34 79,16

8905 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8902 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8901 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8228 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8227 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8225 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8224 0,00 0,000,00 0,00 0,00

III. Financování - třída 8

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2

%SR %UR

Financování (součet za třídu 8)

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-)

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-)

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 
příjmů a výdajů vládního sektoru  (+/-)

Opravné položky k peněžním operacím

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)



oddíl IV. / 1

4200 157 000,00 154 190,30193 000,00 98,21 79,89

4194 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4193 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4192 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4191 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4182 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4190 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4180 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4170 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4150 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4146 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4145 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4140 0,00 200 000,00227 000,00 0,00 88,11

4130 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4100 156 000,00 154 182,00192 000,00 98,83 80,30

4090 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4080 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4070 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4062 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4061 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4060 0,00 200 000,00227 000,00 0,00 88,11

4050 157 000,00 354 190,30420 000,00 225,6 84,33

4040 156 000,00 354 182,00419 000,00 227,04 84,53

4030 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4020 1 000,00 8,301 000,00 0,83 0,83

4010 0,00 0,000,00 0,00 0,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42

%UR%SR

Příjmy celkem po konsolidaci

ZJ029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území 
jiného kraje

ZJ028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje

ZJ025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném 
okresu téhož kraje

ZJ024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje

4251 - Inv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 
obvody nebo částmi - příjmy

4229 - Ostatní Investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů

4138 - Převody z vlastní pokladny

4137 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 
obvody nebo částmi - příjmy

4134 - Převody z rozpočtových účtů

4133 - Převody z vlastních rezervích fondů (jiných než OSS)

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO

2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO

Konsolidace příjmů

Příjmy celkem

Třída 4 - Přijaté transfery

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 2 - Nedaňové příjmy

Třída 1 - Daňové příjmy



oddíl IV. / 2

4422 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4421 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4420 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4410 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4400 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4381 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4380 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4370 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4360 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4350 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4340 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4330 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4322 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4321 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4310 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4306 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4305 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4300 0,00 200 000,00227 000,00 0,00 88,11

4290 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4281 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4280 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4270 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4260 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4250 0,00 200 000,00227 000,00 0,00 88,11

4240 75 000,00 263 712,70305 700,00 351,62 86,27

4220 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4210 75 000,00 263 712,70305 700,00 351,62 86,27

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42

%UR%SR

ZJ027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož 
kraje

ZJ026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní úrovně

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím

6363 - Inv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 
obvody nebo částmi - výdaje

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

6342 - Investiční transfery krajům

6341 - Investiční transfery obcím

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům 
územní úrovně

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 
obcemi

5349 - Ostatní převody vlastním fondům

5348 - Převody do vlastní pokladny

5347 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 
obvody nebo částmi - výdaje

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejných rozpočtů územní úrovně

5323 - Neinvestiční transfery krajům

5321 - Neinvestiční transfery obcím

Konsolidace výdajů

Výdaje celkem

Třída 6 - Kapitálové výdaje

Třída 5 - Běžné výdaje



oddíl IV. / 3

4470 -82 000,00 -90 477,60-114 300,00 110,34 79,16

4460 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4450 -82 000,00 -90 477,60-114 300,00 110,34 79,16

4440 82 000,00 90 477,60114 300,00 110,34 79,16

4430 75 000,00 63 712,7078 700,00 84,95 80,96

4424 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4423 0,00 0,000,00 0,00 0,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42

%UR%SR

Financování celkem po konsolidaci

Konsolidace financování

Třída 8 - Financování

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci

Výdaje celkem po konsolidaci

ZJ036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území 
jiného kraje

ZJ035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje



oddíl VI. / 1

Pokladna 6040 0,00 0,000,00

Běžné účty celkem 6030 265 677,40 136 522,40129 155,00

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,000,00

Základní běžný účet ÚSC 6010 265 677,40 136 522,40129 155,00

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu
Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 63

Stav ke konci
vyk. období

62



oddíl VII. / 1

7292 0,00 0,002226 0,00 0,000,00

7291 0,00 0,002223 0,00 0,000,00

7290 0,00 0,00ZJ 28 0,00 0,000,00

7260 0,00 0,006449 0,00 0,000,00

7250 0,00 0,006441 0,00 0,000,00

7240 0,00 0,005649 0,00 0,000,00

7230 0,00 0,005641 0,00 0,000,00

7220 0,00 0,00ZJ 27 0,00 0,000,00

7210 0,00 0,006349 0,00 0,000,00

7200 0,00 0,006341 0,00 0,000,00

7192 0,00 0,005367 0,00 0,000,00

7190 0,00 0,005329 0,00 0,000,00

7180 0,00 0,005321 0,00 0,000,00

7170 0,00 0,00ZJ 26 0,00 0,000,00

7160 0,00 0,002449 0,00 0,000,00

7150 0,00 0,002441 0,00 0,000,00

7140 0,00 0,00ZJ 25 0,00 0,000,00

7130 0,00 0,004229 0,00 0,000,00

7120 0,00 0,004221 0,00 0,000,00

7110 0,00 0,004129 0,00 0,000,00

7100 0,00 0,004121 0,00 0,000,00

7092 0,00 0,002226 0,00 0,000,00

7090 0,00 0,00ZJ 24 0,00 0,000,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72

%UR%SR

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO

Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO

Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje

Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně

Investiční půjčené prostředky obcím

Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně

Neinvestiční půjčené prostředky obcím

Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje

Osatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Investiční transfery obcím

Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Neinvestiční transfery obcím

Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje

Splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní úrovně

Splátky půjčených prostředků od obcí

Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu 
téhož kraje

Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Investiční přijaté transfery od obcí

Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Neinvestiční přijaté transfery od obcí

Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO

Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje



oddíl VII. / 2

7510 0,00 0,006441 0,00 0,000,00

7500 0,00 0,005649 0,00 0,000,00

7490 0,00 0,005642 0,00 0,000,00

7480 0,00 0,005641 0,00 0,000,00

7470 0,00 0,00ZJ 36 0,00 0,000,00

7460 0,00 0,006349 0,00 0,000,00

7450 0,00 0,006342 0,00 0,000,00

7440 0,00 0,006341 0,00 0,000,00

7432 0,00 0,005367 0,00 0,000,00

7431 0,00 0,005366 0,00 0,000,00

7430 0,00 0,005329 0,00 0,000,00

7420 0,00 0,005323 0,00 0,000,00

7410 0,00 0,005321 0,00 0,000,00

7400 0,00 0,00ZJ 35 0,00 0,000,00

7390 0,00 0,002449 0,00 0,000,00

7380 0,00 0,002442 0,00 0,000,00

7370 0,00 0,002441 0,00 0,000,00

7360 0,00 0,00ZJ 29 0,00 0,000,00

7350 0,00 0,004229 0,00 0,000,00

7340 0,00 0,004222 0,00 0,000,00

7330 0,00 0,004221 0,00 0,000,00

7320 0,00 0,004129 0,00 0,000,00

7310 0,00 0,004122 0,00 0,000,00

7300 0,00 0,004121 0,00 0,000,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72

%UR%SR

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

Investiční půjčené prostředky obcím

Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně

Neinvestiční půjčené prostředky krajům

Neinvestiční půjčené prostředky obcím

Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného 
kraje

Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Investiční transfery krajům

Investiční transfery obcím

Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Neinvestiční transfery krajům

Neinvestiční transfery obcím

Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje

Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní 
úrovně

Splátky půjčených prostředků od krajů

Splátky půjčených prostředků od obcí

Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území jiného 
kraje

Ostatní Investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Investiční přijaté transfery od krajů

Investiční přijaté transfery od obcí

Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Neinvestiční přijaté transfery od obcí



oddíl VII. / 3

7530 0,00 0,006449 0,00 0,000,00

7520 0,00 0,006442 0,00 0,000,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72

%UR%SR

Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně

Investiční půjčené prostředky krajům



oddíl IX. / 1

0,00CELKEM 0,00 0,00

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a související výdaje

Účelový znak

a 93b 94c d 95 = 93 - 94

Položka (příjmy n. 
zvýšení financov.)

Výsledek od 
počátku roku

Výsledek od 
počátku roku

Paragraf na  
straně výdajů

Položka na   
straně výdajů Rozdíl



oddíl X.b / 1

Paragraf Nástroj
Výsledek od
počátku roku

b c 03d e

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

a

Položka nebo pol. 
zvýš. financování

Prostor. 
jednotka

Mimořádná 
událost



oddíl XI. / 1

XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



oddíl XII. / 1

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka


